
会員・保護者 各位 

ギャラリー観覧緩和について 

 

JSS 比良スイミングスクール 

 

平素は当施設を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 
名古屋市のコロナウイルス感染者が減少傾向ではございますが引き続き、当施設はコロナウイルス感染症
予防対策を強化し運営していく所存でございます。 
会員様、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしておりますが、何卒ご理解ご協力賜ります様お願い申し上
げます。コロナウイルス感染症予防対策のひとつとして、観覧を中止にしておりましたが、10 月 1 日（木）
から観覧を緩和してまいります。観覧ご利用時間、注意事項は下記の通りでございます。 
何卒、ご協力お願い申し上げます。 
 

 観覧条件を厳守頂きご利用願います  

・1 家族につき、原則 1 名の観覧とさせて頂きます。（乳幼児の同伴は可） 

・マスク着用をお願いいたします。忘れた場合は退館願います。 

・来館前に検温をお願いいたします。 

・平熱を超える発熱、風邪の症状、体調がいつもより優れない場合はご遠慮ください。 

・来館時、手指の消毒をお願いいたします。 

・間隔を空けてお座り下さいますか、立ち見でお願いいたします。 

・会話をお控えください。 

・混雑状況によりお断りする場合がございます。 

・定期的に換気を行います。 

・水分補給を除くご飲食は禁止とさせていただきます。 

・各クラス観覧時間終了後、速やかに退館お願いいたします。 

 


